
Resultats 2a jornada de Lliga Grup A

Sàbat Veterans - Veterans Can Gibert

Vet. Tordera San Andrés 1 - 2 Athlètic Ca La Guidó

Inter Lloret 2 - 2 Veterans Coma Cros B

Real Guíxols FC 3 - 2 LPE-Frankfurt S'Agaró

Veterans Sant Antoni 2 - 4 Veterans Blanc i Blava

Vet. Sporting Vidrerenca 2 - 3 CF Torderenc

AE Aeroport 3 - 3 FC Alianza Girona

 Classificació Grup A j g e p gf gc dg P

1 Veterans Banc i Blava 2 2 0 0 5 2 3 6
2 Veterans Coma Cros B 2 1 1 0 7 5 2 4
3 Sàbat Veterans 1 1 0 0 3 1 2 3
4 LPE-Frankfurt S'Agaró 2 1 0 1 4 4 0 3
5 CF Torderenc 2 1 0 1 4 4 0 3
6 Real Guíxols FC 2 1 0 1 3 3 0 3
7 Veterans Sant Antoni 2 1 0 1 4 5 -1 3
8 Athlètic Ca La Guidó 2 1 0 1 3 4 -1 3
9 AE Aeroport 2 0 2 0 5 5 0 2

10 FC Alianza Girona 2 0 2 0 4 4 0 2
11 Veterans Can Gibert 1 0 1 0 2 2 0 1
12 Vet. Sporting Vidrerenca 2 0 1 1 3 4 -1 1
13 Inter Lloret 2 0 1 1 3 4 -1 1
14 Vet. Tordera San Andrés 2 0 0 2 4 7 -3 0
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Resultats 2a jornada de Lliga Grup B

Veterans de Riudarenes 2 - 1 Athlètic Can Borell

Veterans CE Farners 0 - 2 Veterans Ath. Hostalric

CE Anglès 3 - 5 CD Palafolls Veterans

Bar Moreda 3 - 1 Veterans CF Sils

Veterans Pontenc 1 - 3 Esportiu Bonmatí

FC Ràcing Blanenc 0 - 3 Veterans CF Lloret

EF Maçanet 2 - 4 Veterans d'Arbúcies

2a. jornada de lliga - Grup C

FC Honduras Figueres 3 - 0 FC Palafrugell Veterans

Veterans de Sarrià 2 - 2 FC Valveralla

Misterio CF 1 - 6 CE l'Aigüeta

Coma Cros A Cafeteros 3 - 1 Anglès Huellas Colombia

Veterans Alt Empordà 4 - 4 Atlético Empuriabrava

Veterans Bordils-Flaçà - La Salle Veterans

descansa Coma Cros C - La H

 Classificació Grup B j g e p gf gc dg P
1 Veterans d'Arbúcies 2 2 0 0 8 3 5 6
2 Esportiu Bonmatí 2 2 0 0 7 2 5 6
3 FC Palafolls Veterans 2 1 1 0 6 4 2 4
4 Veterans Athlètic Hostalric 2 1 1 0 4 2 2 4
5 Veterans de Riudarenes 2 1 1 0 4 3 1 4
6 Athlètic Can Borell 2 1 0 1 5 3 2 3
7 Veterans Pontenc 2 1 0 1 6 5 1 3
8 Veterans CF Lloret 2 1 0 1 5 5 0 3
9 Bar Moreda 2 1 0 1 4 5 -1 3

10 CE Anglès 2 0 1 1 6 8 -2 1
11 Veterans CF Sils 2 0 1 1 4 6 -2 1
12 Veterans CE Farners 2 0 1 1 1 3 -2 1
13 EF Maçanet 2 0 0 2 3 8 -5 0
14 FC Ràcing Blanenc 2 0 0 2 1 7 -6 0

Notes d'interès Grup A Notes d'interès Grup B Notes d'interès Grup C

Qeden pendents tant el resultat com 
les sancions del partit Sàbat Veterans - 
Veterans Can Gibert a l'espera que el 
Comitè de Competició analitzi l'annex 
arbitral.

Queda pendent la resolució de les 
possibles sancions del partit Bar Moreda 
- Veterans CF Sils per possible 
presentació de recurs per part del 
Veterans CF Sils.

Queda pendent el resultat del partit 
Veterans Bordils-Flaçà - La Salle 
Veterans per possible presentació de 
recurs per part del Veterans Bordils-
Flaçà, que resoldrà el Comitè de 
Competició.

IMPORTANT: Es recorda que en el cas que un jugador es lesioni en la disputa d'un partit, la seva fitxa no li cobreix l'assistència mèdica i per 
tant haurà de recórrer a la seva assegurança (cas de tenir-ne) o a altres vies, com la Seguretat Social L'Organització queda exclosa 
d'aquesta responsabiitat.

SANCIONS:

Veterans d'Arbúcies: Javier Ontiveros Vilas, 1 partit de sanció.

Veterans Coma Cros B: Josué Ortiz Núñez, 1 partit de sanció.

 Classificació Grup C j g e p gf gc dg P
1 CE l'Aigüeta 2 2 0 0 14 5 9 6
2 Coma Cros A Cafeteros 2 2 0 0 6 3 3 6
3 FC Valveralla 2 1 1 0 5 4 1 4
4 FC Honduras Figueres 2 1 0 1 5 3 2 3
5 FC Palafrugell Veterans 2 1 0 1 3 3 0 3
6 Veterans Alt Empordà 2 0 2 0 7 7 0 2
7 Coma Cros C - La H 1 0 1 0 3 3 0 1
8 La Salle Veterans 1 0 1 0 3 3 0 1
9 Atlético Empuriabrava 2 0 1 1 6 7 -1 1

10 Veterans de Sarrià 2 0 1 1 6 10 -4 1
11 Misterio CF 2 0 1 1 4 9 -5 1
12 Anglès Huellas Colombia 1 0 0 1 1 3 -2 0
13 Veterans Bordils-Flaçà 1 0 0 1 0 3 -3 0


